



Tegund eignar : Hæð

Sundlaug : Nei

Fermetra stærð eignar :

59 m²

Staðsetning : Torrevieja

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

Þessi töfrandi þakíbúð sem snýr í austur er fullkomin fyrir þá sem elska að drekka í sig morgun- og hádegissólinna á meðan þeir njóta lífsstíls bæði þæginda og stíls - allt í nánd við allt sem svæðið hefur upp á að bjóða. Íbúðin er með 2 rúmgóð svefnherbergi með innbyggðum -í fataskápum og 2 glæsilegum baðherbergjum með flottum sturtuklefum. Opin sofa og eldhús skapa aðlaðandi og hagnýtt rými, tilvalið fyrir bæði afslappandi og skemmtun vini. Úr stofu er útgengi á glersvalir sem hægt er að nota allt árið um kring - opnaðu glerið á hlýjum dögum til að skapa bjarta og loftgóða stemningu. Það er líka inndraganleg skyggni ef þú vilt frekar skugga. Þakveröndin er sannur hápunktur þessa heimilis. Það býður ekki aðeins upp á stórkostlegt útsýni yfir nærliggjandi svæði, heldur státar það einnig af úrvali af útiveru sem gerir það að fullkomnu rými fyrir útivist. Þú finnur útisturtu til að kæla þig á heitum dögum, útielkhús með borðplötu og vaski og hagnýta geymsluskápa með álhurðum til að geyma grillverkfæri, púða og aðra nauðsynlega hluti. Þetta er kjörinn staður fyrir notaleg grillkvöld eða einfaldlega að njóta sólar og kyrrðar í einkavin þinni. Það er líka pergola, með hliðarskjám fyrir aukið næði eða skugga þegar þörf krefur. Íbúðin er útbúin miðlægri loftkælingu í gegn sem tryggir þægilegt hitastig allt árið um kring. Númerað bílastæði innan samstæðunnar er einnig innifalið, sem veitir þér örugga og Auðvelt aðgengi að farartækinu þínu. Vista Bella samstæðan býður upp á framúrskarandi sameiginleg þægindi - tvær stórar sundlaugar, barnasundlaug, leikvöllur fyrir smábörnin og petanque vellir - sem gerir hana fullkomna fyrir alla aldurshópa. Staðsetningin er einstök. Aguas Nuevas er vinsælt svæði með allt sem þú þarft í göngufæri: matvöruverslunum eins og Mercadona, Consum og Lidl, auk veitingastaða og kaffihúsa. Vinsæla La Mata ströndin er í aðeins 1,2 km fjarlægð og líflega göngusvæðið í Torrevieja er aðeins 3,2 km frá nýja heimilinu þínu. Vinsamlega athugið að íbúðin selst óinnréttuð en inniheldur tæki, sem gefur þér frelsi til að hanna og innrétta hana. persónulegan smekk og búðu til draumaheimilið þitt. Samgöngur eru líka frábærir - Alicante flugvöllur er í aðeins 40 mínútna akstursfjarlægð um N332 og strætó frá flugvöllum stoppar rétt fyrir utan samstæðuna. Ertu að leita að heimili með sól, lúxus og þaki verönd umfram það venjulega? Hafðu samband við okkur í dag til að skoða og láttu draum þinn verða að veruleika!